
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Maria De Lourdes Montemor Picheth
Clube de Orientação Gralha Azul
Omloop : D VIP B
Afstand : 4000m (Hoogteverschil 85m)
Tijd : 2:14:12 (33'33"/km)

1/1 O.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. 318 00:05:03 196m 25'46"/km
2. 315 00:20:39 00:25:42 704m 29'20"/km
3. 41 00:37:56 01:03:38 867m 43'45"/km
4. 43 00:08:24 01:12:02 212m 39'37"/km
5. 32 00:19:15 01:31:17 456m 42'13"/km
6. 319 00:19:48 01:51:05 803m 24'39"/km
7. 320 00:04:19 01:55:24 151m 28'35"/km
8. 321 00:05:06 02:00:30 166m 30'43"/km
9. 333 00:12:34 02:13:04 232m 54'10"/km

10. 999 00:01:08 02:14:12 259m 4'23"/km
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